Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estaúo u<; _

Legislação Municipal

Portaria n° 082/200 I

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná. no uso de suas atribuições legais, e ainda com base

no Art. 93. inciso lI, alínea "d"da Lei Orgânica Municipal.

Resolve:

I .Nomear Comissão Pennanente de Avaliação de

Bens Imóveis a ser adquiridos pela municipalidade. com a incumbência de ava-

liar e estimar o preço de todos os imóveis que vierem a ter sua aquisição autori-

zada em prol do Patrimônio Público Municipal.

2 - Designar, para integrarem a Comissão de que

trata o parágrafo anterior, os senhores Cláudio Chomiski, portador da Cédula

de Identidade RG nO 1-710_712,expedida pela SSP do PR; Mário Alberto Co-

sentiDO Júnior, portador da Cédula de Identidade RG nO 12.868.831, expedida

pela SSP de SP; e Sérgio Augusto Simon, portador da Cédula de Identidade

RG nO 5.273.510-6. expedida pela SSP do PRo

Publique"se.

PUBLICADO__ v __

JORNALCORREIO UO NORTE
- -

DATA 0~ EOIÇÃO fIO.la ""-30 ( q
~l CADE~

• b<-")--<>

LIlLllbl

Siqueira Campos, 3 de dezembro de 2001.

ipal

	00000001